
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ДЬЯКОНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Пятого созыва 

  

РЕШЕНИЕ 
 

02.10.2015 г. № 186 

     с. Дьяконово 

  

Об устранении технической ошибки 

в Решении Собрания депутатов 

Дьяконовского сельсовета 

Октябрьского района Курской 

области от 19.05.2015 г. № 180. 

       

В связи с допущенной технической ошибкой в Решении Собрания 

депутатов Дьяконовского  сельсовета Октябрьского района Курской области 

от 19.05.2015 г. № 180 «Об утверждении Генерального плана муниципального 

образования «Дьяконовский сельсовет» Октябрьского района Курской 

области», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования Дьяконовский сельсовет» 

Октябрьского района Курской области Собрание депутатов Дьяконовского 

сельсовета Октябрьского района Курской области РЕШИЛО: 

 

1. В положении о территориальном планировании том 1, в разделе 2 

«Перечень мероприятий по территориальному планированию и указание на 

последовательность их выполнения п. 2.2.2 «Мероприятия по уточнению 

границы муниципального образования» изложить в следующей редакции:  

«2.2.2 «Мероприятия по уточнению границы муниципального 

образования» 

Генеральным планом предлагается: 

1. Присоединить к территории нас. пункта «село Дьяконово» участок 

(кадастровый номер участок 46:17:040801:84) площадью 3,02 га; 

2. Присоединить к территории нас. пункта «село Дьяконово» участок 

(кадастровый номер 46:17:040801:94) площадью 6,04 га. »  

2. В материалах по обоснованию Генерального плана муниципального 

образования «Дьяконовский сельсовет» Октябрьского района Курской области, 

утвержденных решением Собрания депутатов Дьяконовского сельсовета 

Октябрьского района Курской области от 19.05.2015 г. № 180, в томе №2 

Раздел 5 «Предложения по изменению границ муниципального образования и 



баланса земель в пределах перспективной границы муниципального 

образования», изложить в следующей редакции: 

«Предложения по изменению границ муниципального образования и 

баланса земель в пределах перспективной границы муниципального 

образования» 

Генеральным планом предлагается: 

1. Присоединить к территории нас. пункта «село Дьяконово» участок 

(кадастровый номер участок 46:17:040801:84) площадью 3,02 га; 

2. Присоединить к территории нас. пункта «село Дьяконово» участок 

(кадастровый номер 46:17:040801:94) площадью 6,04 га. »  

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

муниципального образования «Дьяконовский сельсовет» Октябрьского района 

Курской области в сети «Интернет», в Федеральной государственной 

информационной системе территориального планирования. 

  

 

 

Глава Дьяконовского сельсовета 

Октябрьского района Курской области                                   В.Н. Рудаков 

 


